
令和 5 年 1 0 月 1 日 

 

保護者各位 

 

学校法人 福山医療学園 

福 山 医 療 専 門 学 校 

校 長  濵 藤  春 暉 

 

 

 

謹啓 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび本校校長の東 京太郎が 9月 30日をもって退任し、10月 1日より後任に

作業療法学科長を務めておりました濵藤春暉が就任することになりました。 

学生・保護者の皆様には何かとご心配をおかけ致しますが、微力ながら全力を尽くし、重

責を果たす所存でございます。 

 

今後とも建学の精神である「心・技・知」を併せ持った医療人の育成を礎に、“慈愛の心”

を持った医療人の育成をし、学生ひとりひとりが自立した人間へと成長していくことを目

指し、教職員一丸となって教育に努めてまいります。何卒、より一層のご協力とご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 

 

 


